四川省清洁能源汽车产业协会
[bookmark: _GoBack]关于召开四川LNG汽车技术交流会的通知

各单位：
为了贯彻国家发改委等十三个部委关于《加快推进天然气利用的意见》和四川省发改委关于印发《四川省“十三五” 天然气车船产业发展规划》、《四川省物流园区 LNG 汽车推广 应用实施方案》精神，加快四川 LNG 汽车的推广应用。经研 究，决定召开四川 LNG 汽车技术交流会，并邀请国内相关专 家到会进行技术交流。现将有关事项通知如下：
一、会议组织单位
主办单位：四川省清洁能源汽车产业协会
协办单位：四川能投能源基地投资股份有限公司
上海润趣投资管理有限公司
二、会议主要内容
（一）LNG 汽车发展的现状和趋势；
（二）柴油-LNG 双燃料汽车技术交流；
（三）LNG 整车技术交流；
（四）物流园区 LNG 汽车推广应用设想与示范；
（五）有关领导讲话；
（六）参观柴油-LNG 双燃料汽车。
三、会议时间地点
（一）会议时间：2017 年 10 月 25 日下午报到，26 日 上午 9:00 开会；
（二）会议地点：成都市锦江区三圣乡红沙村刘家花 园展厅一楼 2 号会议室。
四、参会人员
（一）邀请省、市行业主管部门领导光临指导
（二）产业相关企业、物流园区、LNG 汽车、LNG 加气站推广应用单位；
（三）全省 CNG/LNG 装置生产、改装企业；
（四）全省 LNG 生产、销售单位；
（五）协会副理事长、常务理事、理事、专家组成员；
（六）欢迎兄弟省市 LNG 加气站及 LNG 汽车推广相关 企业参会。
五、会议要求
（一）大会发言材料于 2017 年 10 月 19 日前发协会邮箱：scia2005@163.com，以便编印会议资料；
（二）会议收取会议费 300 元/人，可以先汇款至协会账户，报到时领取发票；
（三）会议食、宿统一安排，费用自理；
（四）参会人员填写参会回执和开票信息，一并于 2017年 10 月 20 日之前返回协会邮箱。
（五）汇款账号：四川省清洁能源汽车产业协会，开户行：中国民生银行成都东大街支行、账号：2002012830002511
六、会议联系方式
协会联系人：朱勇敏    电话：13008106221
陈  阳    电话：18782984826
       接待中心联系电话：028-84678411、028-84676628
       汇款联系人：殷  亭    电话：15882001056

2017年9月28日

附件：参会回执、会议交通路线图
参会回执
	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话
	是否住宿
	备注

	住房优惠价
标间160-220
套房220

刘家花园交通图
[image: ]
-1-

-2-

-3-

image1.png
B BE
5%
= =& =& @ = =F P&
== et e| 2| som. 34388, sa138. 0%
332828

exwns XISRKILE
i X =y = e
ETS

r . B
E RN